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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.06.2016 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540889 Nová Ves pod PlešíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Kettnerová Marcela Mgr., Poříčanská 462/5, Hloubětín, 
19800 Praha 9

635425/2102
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 705811 Nová Ves pod Pleší List vlastnictví: 591

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.   86

     578/5

     578/6

     579

     580

     581

892

1196

4980

108

1169

414

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

zahrada

zahrada

zahrada

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Nová Ves pod Pleší, č.p. 56, bydlení
St.   86Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.10.2009.

V-5901/2009-211

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Matys Jiří, Bulharská 720/29, 
Vršovice, 10100 Praha 10, RČ/IČO: 
620712/0623

Matys Jiří, Bulharská 720/29, 
Vršovice, 10100 Praha 10, RČ/IČO: 
620712/0623

o

o

k zajištění pohledávek s příslušenstvím o poskytnutí půjčky  ve výši 100 000,- Kč ze dne
20.2.2009
smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení z dlužné částky půjčky od 20.5.2009 do
splacení jistiny včetně příslušenství.

k zajištění pohledávky dle smlouvy o půjčce ze dne 1.10.2010 ve výši 35 000,- Kč s 
příslušenstvím
smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení z dlužné částky půjčky od 1.1.2011 až 
do zaplacení celé jistiny včetně příslušenství

V-5901/2009-211
V-5901/2009-211
V-5901/2009-211
V-5901/2009-211
V-5901/2009-211
V-5901/2009-211

V-6177/2010-211
V-6177/2010-211
V-6177/2010-211
V-6177/2010-211

Parcela: St.   86
Parcela:   578/5
Parcela:   578/6
Parcela:   579
Parcela:   580
Parcela:   581

Parcela: St.   86
Parcela:   578/5
Parcela:   578/6
Parcela:   579

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540889 Nová Ves pod PlešíOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     578/5
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 705811 Nová Ves pod Pleší List vlastnictví: 591

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42604
53816

982
214

Listina

- Bez zápisu

Kettnerová Marcela Mgr., Poříčanská 462/5, Hloubětín, 19800 
Praha 9

Kettnerová Marcela Mgr., Poříčanská 462/5, Hloubětín, 19800 
Praha 9

Pro:

Pro:

635425/2102

635425/2102

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 25.08.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.08.2003.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.11.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.12.2004.

o

o

V-4527/2003-211

V-6280/2004-211

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.10.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.09.2007.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 14.12.2011.

V-6177/2010-211

V-6064/2007-211

Z-23948/2011-211

Zástavní právo smluvní

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

o

k zajištění pohledávek ve výši 1.400.000,-Kč s příslušenstvím dle Úvěrové smlouvy č. 
002/533/07/1/01 ze dne 12.9.2007

V-6177/2010-211
V-6177/2010-211

Z-23948/2011-211
Z-23948/2011-211
Z-23948/2011-211
Z-23948/2011-211
Z-23948/2011-211
Z-23948/2011-211

Parcela:   580
Parcela:   581

Parcela: St.   86
Parcela:   578/5
Parcela:   578/6
Parcela:   579
Parcela:   580
Parcela:   581

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540889 Nová Ves pod PlešíOkres: Obec:

     578/6
     579
     580
     581

Kat.území: 705811 Nová Ves pod Pleší List vlastnictví: 591

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

53816
53816
42604
42604

4980
108
1169
414

23.06.2016  10:02:17Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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